Estado de Goiás

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Gabinete de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica

Gerência de Educação e Trabalho – GET

Coordenação do PRONATEC – Bolsa Formação

_________________________________________________________________________
 Avenida Santos Dumont, Qd. 07 Lt. 10 - Setor Vila Nova – Goiânia – GO CEP 74.643-030              psp

Fone: (62) 3201-3241

www.sectec.go.gov.br - educacaoetrabalho@sectec.go.gov.br

Edital nº 001/2013 – PRONATEC – Bolsa Formação

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas

A Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia - SECTEC, por meio do Gabinete de Gestão de

Capacitação e Formação Tecnológica e da Coordenação Geral do Programa Nacional de Acesso

ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC – Bolsa Formação, considerando a Lei Federal nº

12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho de 2012 e a Portaria 428/12/GABS

da SECTEC, torna público a retificação do resultado final, Processo n.º  201300018000009,

conforme quadros abaixo:

Onde se lê:

4 – Vagas para Apoios e Serviços Gerais para a cidade de Edéia

Função
Vagas para o

turno noturno
Classificação dos candidatos

Apoio Pedagógico 1 1 - Geysa Alves dos Santos Moura - 42

Apoio às Atividades

Acadêmicas e

Administrativas

1 1 - Divino Marcinaldo da Silva Gomes - 32

Serviços Gerais 1 Não houve candidato classificado

Leia-se:

4 – Vagas para Apoios e Serviços Gerais para a cidade de Edealina

Função
Vagas para o

turno noturno
Classificação dos candidatos

Apoio Pedagógico 1 1 - Geysa Alves dos Santos Moura - 42

Apoio às Atividades

Acadêmicas e

Administrativas

1 1 - Divino Marcinaldo da Silva Gomes - 32

Serviços Gerais 1 Não houve candidato classificado

Goiânia, 22 de janeiro de 2013.

João Batista Peres Junior

Gerente Especial de Educação e Trabalho

Coordenador Geral do PRONATEC – Bolsa Formação